prazo de vigência do l-ermo de Colaboração no 01 12019, período de 12 (doze)

rxeses a partir de 01/0112022.

CLAUSULA SEGUNDA - Para execução das atlvidades previstas neste

Termo de Colaboraçáo, a concedente transferuá à contratada o valor mensal de R$

451.117,80 (Quatrocentos e cinquenta e um mil, cento e dezessete reais e

oitenta centavos), tendo ern vista o aumento de 5% do montante, totalizando o

valor total de R$5.413.4'13,60 (Cinco milhões, quatrocentos e treze mil,

quatrocentos e treze reais e sessenta centavos), considerando o plano de

trabalho para o exercício de2022, conforme a seguinte descrição orÇamentária:

[...]

Misericordia de Salto de Pirapora
20 (segundo) TERMO DE PRORROGAÇÃO/ADITAMENTO - TERMO DE

coLABORAÇÃO N'.: 01/2019

OEIJETO: Transferências de Recursos Financeiros para operacionalizar o Pronto
Aten<jimento, Urgência e Emergência da entidade.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 5.413.413,60 (Cinco milhoes,
quatrocentos e treze mil, quatrocentos e treze reais e sessenta centavos)

EXEi{CiCiO (1): 2022
ADVOGADO (S)/ No OAB/E-MAIL: (2)

Pek: presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1" Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima refericjo e seus aditamentos / o processo de prestação de

contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do